
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XII/110/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 grudnia 2003 roku 

w sprawie: 
wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargowej nieruchomości zabudowanych w Bojanowie. 

=====================================================================    
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  
Dz. U.  z 2000 r. Nr 46 poz. 543 ze zmianami/  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 
 

§ 1 
 

 
Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargowej nieruchomości zabudowanych 

położonych w Bojanowie oznaczonych numerami działek 167 o pow.0,0151 ha i 168 o pow. 
0,0330 ha. Dla w/w nieruchomości założona jest księga wieczysta KW nr 2366 na rzecz Gminy 
Bojanowo.  
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 

§ 3  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


